
     
Decreto del Direttore n. 11125(349).V.2.26.11.21 
Rep. Albo on line n. 11126(351).I.7.26.11.21 
Ufficio Gestione Campus e Servizi all'Utenza 
Responsabile Antonella Barbuti  
Autore Antonella Barbuti, Serena Argentieri 
Classificazione V.5 

 

 

IL DIRETTORE 

VISTO lo Statuto della Scuola IMT Alti Studi Lucca, emanato con Decreto Direttoriale n. 05973(214).I.2.02.07.19 e 
pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale Serie Generale n. 163 del 13 luglio 2019. Modificato con Decreto Direttoriale n. 
03610(160).I.2.22.04.21 - Pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana Serie Generale n. 108 del 7 
maggio 2021; 

VISTO il Decreto MUR prot. n. 1148 del 12 ottobre 2021 con il quale il Prof. Rocco De Nicola è nominato Direttore 
della Scuola IMT Alti Studi Lucca per la durata di tre anni a decorrere dal 1 novembre 2021; 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle Università, di personale 
accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema 
universitario”;  

VISTO il Regolamento sugli Spazi e sui Servizi residenziali della Scuola IMT, emanato con Decreto Direttoriale n. 
00617(16). I.3.23.01.2020 (Rep. Albo on line n. 00618(11). I.7.23.01.2020); 

ACCERTATA la disponibilità a bilancio sulla voce CA.04.46.08.01 Oneri per altri interventi a favore degli studenti; 

ACQUISITO il parere favorevole del Senato Accademico della Scuola espresso durante la seduta del 25 ottobre 
2021; 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione della Scuola adottata durante la seduta del 26 ottobre 2021; 

VISTO il bando per l’attribuzione di 10 contributi alloggio in favore degli Allievi della Scuola IMT aventi diritto 
all’alloggio a titolo gratuito per l’Anno Accademico 2021/2022, emanato con Decreto del Direttore n. 9975(311). 
V.5.29.10.21 (Rep. Albo on line n. 9976(313).I.7.29.10.21); 

ESAMINATE le nove (9) candidature pervenute entro la scadenza stabilita all’art. 5 del bando; 

ACCERTATA l’inammissibilità di una candidatura, in quanto non conforme a quanto disposto all’art.4 “Requisiti di 
partecipazione” e all’art. 6 “Selezione e graduatoria”, comma 4 lettera a; 

ACCERTATA l’ammissibilità delle restanti otto (8) candidature pervenute; 

TENUTO CONTO che il finanziamento stanziato dalla Scuola è sufficiente per soddisfare tutte le richieste e che, 
pertanto, non è necessario procedere, a parità di punteggio, alla determinazione della preferenza sulla base della 
minore età del richiedente, come previsto all’art. 6 del bando 

TENUTO CONTO che la graduatoria è stata stilata dall’Ufficio Gestione Campus e Servizi all’Utenza, essendo i 
punteggi predeterminati dal bando 

DECRETA 

l’attribuzione dei contributi alloggio in favore degli allievi della Scuola riportati (in ordine alfabetico) nella tabella 
sottostante: 

 

Cognome, nome Track Ciclo Punteggio 

AL-Waisi, Zainab CSSE XXXIV 30 

Atef Adel Mohamed, Shaimaa AMCH XXXVI 18 



     
Decreto del Direttore n. 11125(349).V.2.26.11.21 
Rep. Albo on line n. 11126(351).I.7.26.11.21 
Ufficio Gestione Campus e Servizi all'Utenza 
Responsabile Antonella Barbuti  
Autore Antonella Barbuti, Serena Argentieri 
Classificazione V.5 

 

 

Cognome, nome Track Ciclo Punteggio 

Lobianco, Caterina AMCH XXXVI 18 

Ruzzante, Federica CCSN XXXVI 14 

Salvesen, Leila Anna Christina CCSN XXXV 8 

Shumate, Michal Lynn AMCH XXXVI 18 

Teresi, Lorenzo CCSN XXXVI 18 

Valiani, Serenella CSSE XXXV 12 

Suay, Dila CCSN XXXIV Non ammissibile 

 

Ai sensi dell’art. 3 del bando, i contributi avranno un importo mensile massimo di 400,00 euro (costo ente) ciascuno, 
copriranno le spese per l’alloggio al di fuori del Campus della Scuola, per l’Anno Accademico 2021/2022, sostenute 
da Allievi che stipulino un regolare contratto di locazione all’interno del territorio del Comune di Lucca, copriranno le 
spese sostenute dal giorno 1 novembre 2021 e saranno erogati, a partire dal mese di gennaio 2022, previa 
presentazione da parte degli assegnatari della documentazione relativa al contratto di locazione stipulato. 

 

 

Lucca, data della firma digitale 

 
Rocco De Nicola 

Direttore 
Scuola IMT Alti Studi Lucca 

(f.to digitalmente Rocco De Nicola) 
 


